АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2023                                       г. Мичуринск                                             №1074

О внесении изменений в состав муниципальной общественной комиссии по
организации и проведению процедуры рейтингового голосования по отбору
общественных территорий муниципального образования городского округа —
город Мичуринск Тамбовской области, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2020-2024 годах в соответствии с муниципальной
программой «Формирование современной городской среды», утвержденный
постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от
01.02.2022 №185 (с изменениями, внесенными постановлением от 07.03.2023
№450)

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска
Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав муниципальной общественной комиссии по
организации и проведению процедуры рейтингового голосования по отбору
общественных территорий муниципального образования городского округа —
город Мичуринск Тамбовской области, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2020-2024 годах в соответствии с муниципальной
программой «Формирование современной городской среды», утвержденный
постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от
01.02.2022 №185 (с изменениями, внесенными постановлением от 07.03.2023
№450):

1.1. Вывести из состава  муниципальной общественной комиссии по
организации и проведению процедуры рейтингового голосования по отбору
общественных территорий муниципального образования городского округа —
город Мичуринск Тамбовской области, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2020-2024 годах в соответствии с муниципальной
программой «Формирование современной городской среды» Малюкова
Василия Вячеславовича, председателя комиссии.

1.2. Ввести в состав  муниципальной общественной комиссии по
организации и проведению процедуры рейтингового голосования по отбору
общественных территорий муниципального образования городского округа    —
город Мичуринск Тамбовской области, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2020-2024 годах в соответствии с муниципальной
программой «Формирование современной городской среды» Балашова Михаила
Геннадьевича — заместителя главы администрации города Мичуринска
Тамбовской области, председателем комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации   города  Мичуринска  Тамбовской  области   (https://мичуринск-

2
наукоград.рф), в газете «Мичуринская правда» и на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников